Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 10 «Светлячок» Старооскольского городского округа

(МБДОУ ДС № 10 «Светлячок»)

ПРИКАЗ

«1» сентября 2021 г. № 194

О назначении ответственных

за организацию обработки

персональных данных работников

               

В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от

27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию обработки персональных данных

старшего воспитателя Муштатову О.А., делопроизводителя Свиридову Н.А.

2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным

работников.

3. Внести дополнения в должностные инструкции работников,

обрабатывающих персональные данные.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС № 10 «Светлячок»                                  Коновалова И.А.

Список лиц, имеющих доступ к персональным данным работников:

1. Заведующий Коновалова И.А.

2. Старший воспитатель Муштатова О.А.

3. Педагог-психолог Кириллова О.В.

4. Председатель профсоюзной организации Коновалова Е.П.

5. Делопроизводитель Свиридова Н.А.

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12148567/303

	ПРИКАЗ
	О назначении ответственных за организацию обработки
	ПРИКАЗЫВАЮ: